CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

 Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 92000-4398

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 040/2025                    Taipu/RN, 26 de Agosto de 2025.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Taipu/RN,
Rutiana do Nascimento Silva.

MOÇÃO DE PESAR

Requeiro, na forma regimental, depois de ouvido o plenário e devidamente
aprovado, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município de Taipu/RN,
combinado, ainda como que disciplina também o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Taipu/RN, que seja concedido MOÇÃO DE PESAR a SR.
GETÚLIO TORRES, falecido no dia 25 de Agosto de 2025.
Solicito ainda que a requerida moção fique inserida em Ata e seja externada à
família enlutada as sentidas condolências desta Edilidade, através de ofício,
extensiva aos demais familiares e amigos.

Justificativa em Plenário:

Sala das Sessões, em Taipu/RN, 26 de Agosto de 2025.

                                       Analice de Melo Viana
Vereadora